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Työeläkelaitoksille 

VUODEN 2001 ALUSTA VOIMAANTULLEET LAINMUUTOKSET 

I ALOITTAVAN YRITTÄJÄN VAKUUTUSMAKSUALENNUS 
JA YEL: N VÄMMMÄISTYÖTULORAJAN MÄÄRITTELY 

II KUNTOUTUSRAHAN TAI TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEEN JA 
SIIHEN LIITTYVÄN KUNTOUTUSKOROTUKSEN MAKSAMINEN 
TY~NANTAJALLE 

1 
YRITTÄJIEN EtÄKELAIN MUUTOKSET 

Aloittavan yrittäjän vakuutusmaksualennus 

Aloittavan yrittäjän vakuutusmaksualennusta koskevat säännökset 
muuttuivat vuoden 200 1 a I usta. Uusien säännösten sove Itam isohjeet 
ovat yleiskirjeessä A 3112000 ja hallituksen esitys (HE 19412000 vp) on 
yleiskirjeen A 2612000 liitteenä. Oheisena on vahvistettu laki yrittäjien 
eläkelain 1 ja 9 §:n muuttamisesta (122912000). 

YEL:n vä himmäistyötu torajan määritte ty sekä YEL: n soveltaminen urheilijoi hin 

Vuoden 2001 alusta lukien YEL:n vähimmäistyötuloraja määritellään 
vuosityötulona aikaisemman kuukausityötulon asemesta. YEL:ssa on 
nyt myös maininta siitä, että urheilemista koskevasta eläketurvasta 
säädetään urheilijoiden tapaturma- ja eläketurvasta annetussa laissa. 
Nämäkin muutokset sisältyvät lakiin yrittäjien eläkelain 1 ja 9 §:n muut- 
tamisesta. 

2 
KUNTOUTUSRAHAN TAI TYÖKYWlTÖMWSEtÄKKEEN JA SIIHEN LIITTYVÄN 
KUNTOUTUSKOROTUKSEN MAKSAMINEN TYÖNANTAJALLE 

Hallituksen esitykseen HE 9412000 vp sisältyi myös kuntoutusrahan tai 
työ kyvyttömyyse Iä k keen ja siihen Ii ittyvä n kunto ut us ko rot u ksen työn- 
antajalle maksamista säätelevän TEL:n 19 c §:n 1 momentin muutos- 
esitys. Muutoksen sisällöstä kerrottiin yleiskirjeessä A 26/2000. lain- 
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muutos (laki työntekijäin eläkelain 10 a §:n ja 19 c §:n muuttamisesta, 
123012000) vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisena ja laki tuli 
voimaan 1.1.2001. Lakiteksti on liitteenä. 

Eläkkeen maksaminen työnantajalle 

Uuden lain mukaan kuntoutusraha tai työkyvyttömyyseläke ja siihen 
liittyvä kuntoutuskorotus voi tulla maksettavaksi työnantajalle silloinkin, 
kun tätä etuutta ei ole myönnetty takautuvasti ja vaikka työnantajan 
maksama palkka on muuta kuin sairausajan palkkaa. 

Uutta säännöstä sovelletaan lain voimaantulon jälkeen maksettaviin 
etu u ksi i n . 

Entinen säännös työkyvyttömyyseläkkeen maksamisesta työnantajalle 
ei muutu. Takautuvasti myönnetty työkyvyttömyyseläke maksetaan 
työnantajalle ha kemuksesta ja enintään samalta ajalta maksetun palkan 
määrään saakka, jos työnantaja on maksanut työntekijälte takautuvan 
eläkkeen ajalta sairausajan palkkaa. 

3 
LAKITEKSTIT Ruotsinkielisiä lakeja voi tilata Oy Edita Ab:stä, puhelin (09) 5660 566. 

Sekä Suomen- että ruotsinkieliset lakitekstit löytyvät internetistä osoit- 
teesta WWW.FINLEX.EDITA.FI 

ELÄKETURVAKESKUS 

Helena Tapio Riitta Korpi I u oma 



N:o 1229 

L a k i  
yrittäjien eläkelain 1 ja 9 §:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2000 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan 14 päivänä h e i n h u t a  1969 annetun yrittäjien eläkelain (468/1969) 1 §:n 3 

sellaisina kuin niistä ovat 1 §:n 4 momentti laissa 3’ 3/1995 ja  9 $:n 2 momentti laissa 
momentin 2 kohta ja 4 momentti sekä 9 §:n 2 momentti, 

143611 991, seuraavasti: 

1 §  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Tämä laki ei kuitenkaan koske: 

2) yrittäjää, jonka . $:ssä tarkoitettu vuo- 
tuinen työtulo tämän lain alaisesta ansiotyöstä 
on arvioitava keskimäärin pienemmäksi kuin 
työntekijäin eläkelain (39511961) 1 §:n 1 
momentin 2 kohdassa säädetty rahamäärä 
kerrottuna kahdellakymmenellii neij ällä; 

Tämä laki ei koske myöskään urheilemista. 
Sitä koskevasta eläketurvasta säädetään ur- 
heilijoiden tapaturma- ja eläketurvasta anne- 
tussa laissa ( 5 .  Y2000). 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

yrittäjätoiminnan 48 ensimäkei tä  kuukau- 
delta. Jos ensimmäinen yrittäjätoiminta kestää 
alle 48 kuukautta, vakuutusmaksu lasketaan 
yrittäjän vaatimuksesta alennetun prosentin 
mukaisena 48 kuukaudesta jäljelle jääneeltä 
ajalta vielä toisessa tämän lain mukaisessa 
yrittäjätoiminnassa. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 2001. 

Tämän lain 9 $:n 2 momenttia sovelletaan 
sellaiseen yrittäjään, joka aloittaa yrittäjien 
elikelain mukaisen yrittäj ätoiminnan ensim- 
mäisen kerran tämän Iain voimassa ollessa. 
Sellaiseen yrittäjään, jonka yrittäjien elike- 
lain mukainen yrittäjätoiminta on alkanut 

- - - - - - - - - - - - - ensimmiiisen kerran ennen tämän lain voi- 
Y&äj än v&uumsm&suprosentti on . 5 maantuloa, sovelletaan yrittäjien elkelain 9 

prosenttia 1 momentin mukaisesta rnaksupro- §:n 2 momenttia sellaisena kuin se on 
sentista ensimmäisen tämän lain mukaisen voimassa tämän lain voimaan tullessa. 

9 §  

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2000 

Tasavallan Presidentti 

TARJA HALONEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Maua Perho 

HE 194/2000 
StVM 332000 
EV 189/2000 



N:o 1230 

L a k i  
työntekijäin eiäkelain 10 a ja 19 c §:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2000 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun työntekijäin eläkelain (395/1961) 10 a $:n 

2 momentti ja 19 c §:n 1 momentti, 
sellaisina kuin ne ovat 10 a §:n 2 momentti laissa 1482/1995 ja 19 c §:n 1 momentti laissa 

133 1/i999, seuraavasti: 

10 a 8 
Jos työsuhdeselvittely koskee eläketurva- 

keskuksen i §:n . momentin nojalla ratkais- 
tavaa asiaa, 1 momentissa tarkoitetun pää- 
töksen antaa eläketurvakeskus. 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

- - - - - - - _ _ _ _ _ _  

19 c 5 
Jos eläkelaitos on myöntänyt työntehjälle 

takautuvasti työkyvyttömyyseläkkeen ja 
työnantaja on maksanut hänelle samalta ajaita 
sairausajan palkkaa, ehke maksetaan tältä 
ajalta hakemuksesta työnantajalle, kuitenkin 
enintään samalta ajalta maksetun palkan 
määräisenä. Eläkettä ei makseta työnantajalle 
siltä osin kuin se on 4 d §:n 4 momentin 
perusteella suoritettava sairausvakuutusrahas- 
tolle eikä silloin, kun työnantaja on saanut 

korvauksen maksamastaan palkasta muun 
lain nojalla. Jos työntekijälle on myönnetty 
kuntoutusraha tai työkyvyttömyyselitke ja 
siihen liittyvä kuntoutuskorotus ja työnantaja 
on maksanut tai maksaa työntekijälle samalta 
ajalta paikkaa, menetellään kuntoutusrahan 
tai työkyvyttömyyseläkkeen ja siihen liitty- 
vän kuntoutuskorotuksen maksamisessa sa- 
moin kuin edellä työkyvyttömyyseiäkkeen 
maksamisesta säädetään. 
_ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 2001. 

Tämän lain 19 c $:n 1 momenttia sovel- 
letaan lain voimaan tulon jäikeen maksetta- 
viin etuuksiin. 

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2000 

Tasavallan Presidentti 
TARJA HALONEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho 

HE 193/2000 
StVM 3212000 
EV 189/2000 


